
UCHWAŁA NR XIII/186/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny – udziałów w prawie własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Nowodworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny – udziału prawie własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Nowodworze: 

- działki nr 86/3 o pow. 0,0598 ha objętej KW numer TR1T/00138343/8, 

- działka nr 87/11 o pow. 0,0391 ha objęta  KW nr TR1T/00142235/9, z przeznaczeniem na cele publiczne 
z zakresu komunikacji – istniejąca droga. 

§ 2.  

Koszty zawarcia umowy poniesie Gmina Tarnów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1594F6-C986-42B2-A3AD-0C13166470E5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1594F6-C986-42B2-A3AD-0C13166470E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/186/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


